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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PERIODIK / VJF,TOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn tC interesave private ti;r tij, bashkeshortitks dhe te femijeve 
madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve financiare tE tG zgjedhwve dhe tE disa ngpunkve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
.n&yshimet e pas- ~ Iigjin ar.9475,date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529* htii 1 1,5.201)6. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. - NE baze te pikEs 5 te nenit 14, tZ wit nr.9367, dati;: 07,04.2005"PEr parandalimin e .', -, - > .  

, koniliktit te hteresave nE ushtrimi n e funksioneve publike", 
: , .  . '. 

k u t o r i z o j :  
I 

Lnspektoratin e LartZ tE DekIarimit dhe KontrolIit tE Pasurive dhe pemnat e 
suiorizuar nga Autoriteti PCrgjeg/is - lnspektori 1 PErgjithshZm i ILDKP4, q l  t l  v e q j n ~  

1 n(! t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, iioteresat !>@e 
detyrlrnet fmanciare, qE eWstojnE nE emer dhe pEr Ilogwh& time, tE bashkhhortit lea tBe t& 

I Rmiiiive. 
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Deklarej se ## dh2nat e p q r u a r a  prej meje nd kZtZ dokument 
j m d  te 'l;r#a dhe nuk kam dekl~~udr  as@Z qe nuk &Izfti e vt?rtet& 
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Pmah.luai MWt mtiydhet (&tea dae pkbbe) a2: ikjejhr, dpMqen, adma& ku nded8sn, 
msmcntin e luycrfu pll veprhlt, v l d u  rC Id& apo ali v.hrtll qi? -bet n3 dokamat&mh qL! 
dbpsaoai, nE mn- ti? d o k ~ t c w  vler& qtl kenl &mu ipa pskthu, plaaa txkuae q€ mhai tl! 

pl- 
nex 

I Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotboni ne fotokopje te tij. 

- .  ~. . . . 
:. . , . .;. , . . 

~. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTUMTI I L A R T ~  I DEKLARMIT KoNTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHLMET r N@ VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdlose PRIVATE 

Nke format tshe i pamjaftueshern, vazhd~rii ti! plot*s~'ni nt €otokopje ti! tij. 
* I  .r  ,. a * . ' , .#'-.. . . 



REPUBLlKA E SHQIPBRISB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE PASURIVE 

Detyrjmet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, humarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojng brenda dhe jashte vendit, tE  inbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarin~i i 
meparshgm deri ne 3 1 Dhjetor t5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te dektarimit. 
Detyrime keto te zyltarit, bashkeshorfitles dhe RmijEve ne   nos he madhore. 
Tb dhenat pk emra personash ndaj te cilevc keni detyrime financiare tB  pasqyrohen nG fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDI& DHE FIzI& 
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REPUBLIK, -, ,HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

e subjektit 
Erner, aGsi, mbiemgr, funksion 

E pjesgtareve tE famiijes qe mbartin de tyrhh  per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datB 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 

dlsponojne veqmas nga $do anztar i farniljes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle I7 
ErnCr, atCsi, mbiemiir f6mijZ nZ moshe madhore El 

A U ' C O R I Z I M  
PER KOINTRQLLIN E D E K L ~ T E S  SE INTERE$AVE 

NE b& tE pikEs 5 tE nmit 14, t8 ligjit nr.9367, dat8 07,046005 "P&r paranddimin e konfliktit 
tZ internave IIG ushirimin e funksioneve publiken, 

Au t o r i z o  j: 

Inspektorrmtin e LartG tE. Deklarimit dhe KontroWt t8 Pasurive dhe persolilat e 
autorizuar nga Antoriteti P&w0egj& - Insprkbri i PgrgjithshZm i ILDKP-G, qt  t@ verifikojng 
n2 tE gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii eMstojn6 nE emrin tim dhe pEr Nogarin8 time. r 

Deklaroj se tfe" dhzhnt e p$wrtiara prq meje nZ Rag 
dokumen f jarre" ~ v i i r & f a  dhc nuk kam &kIaruw asgi2i 
qZ & & M e  ~rtetSf 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DEKLARlMl 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

- 'Nese icy format @ht2 i pamjaftueshErn,vwhdani tE plotboni nE fotokopje t€ tij. 
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